íro/v

Exmos. Srs. Vereadores:

Averaldo Pereira da Silva
Edonias Clementino de Almeida
Eduardo Cordeiro Matosinhos
Eduardo Ladislau Marques
Gerson Daniel de Deus
Hemerson Ronan Inácio
José Bernardes de Souza
Lucas Santos Vicente

- Roberto Kleiton Guerra de Aguiar

CAI'/ARA N/UNICIPAL
Cosa do Legislotivo Vereador Ênio do Gomo

2,

-r'ã\

Congonhas, 26 de fevere iro de 2024,

0EC
vJ"

à 33
\Às

!

Membros da Comissão Especial de Inquêrito

Senhores Vereadores,

v S UIO FERREIRA
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

cMc/ FB/ MR

câmara Municipal d€ congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

O

LEITURAEMPLu\ÉMO

:í* n *ia.,-sgl4[
Fxr _ü_J_oz.JZí_

,

cauunuwcrmD[mM0N[ltS]

CONVOCAÇÃO

O Prcsidente da Comissáo Espccial de Inquérito nomcada pcla Portaria
CMC|lTT12023, no uso de suas atribuiçôes legais, CONVOCA V. Exas. para
comparccerem na 5" Reuniáo da Comissâo Especial de Inquérito, dia O4 de
março de 2O24, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protcstos dc elevada cstima e considcração.
Atenciosamcn tc.

2/vír CAIVARA N/UNICIPAL
Cosa do Legislativo Vereador Ênio do Gomo tsv

:-
:)
a

t84

DÉ C

oNllsS
I

Congonhas, 26 de fevereiro de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Averaldo Pereira da Silva
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomcada pela Portaria
CMC|1,77 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 5" Reuniâo da Comissão Especial de Inquêrito, dia 04 de março
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamcntc.

E STÁeuro FERRETRÂ
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Reccbido ,^ Zflozlzoz+

cMc/ FB/ MR

Cáma.a Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem .lúnioí, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731 1840 - E-mail: câmara@congonha5.mS.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

coNvocAÇÃo

c

2/v CANIARA MUNICIPAI
Caso do Legislotivo Vereador Ênio da Gomo

Congonhas, 26 de fevereiro de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Edonias Clementino de Almeida
Membro da Comissâo Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nome ada pcla Portaria
CMC|lTT/2023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 5" Reunião da Comissáo Especial de Inquérito, dia O4 de março
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada cstima c consideração.
Atenciosame nte.

VAND TÁQUIo FERREIRA
Presidente da Comissáo Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido .r" Ll lozlzoz+

cMc/ FB/ MR

Câmara Municipal de Contonhãs
Rua Dr. Pacífico Homem.JúnioÍ, 82, Centro, Congonha5/MG Telefone: (31) 3731-1840 - E-mâil: camàra@congonhas.mg.let.br
www.congonhas.mg.leg.br

ír

,o

f
á

sgr..:

Eo
Fv

5I
a

coNvocAÇÃo

ure

2/vár CAMARA N/UNICIPAL
Casa do Legislotivo Vereodor Ênio do Gomo pL DE C

186 o
:) i{H.\S

Congonhas, 26 de fevereito de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Cordeiro Matosinhos
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquórito nomcada pcla Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 5" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia O4 de março
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

s UIO FERREIRA
Presidente da Comissáo Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido .^€?/orlroro

{r ct

CMC/ FB/ MR

câmarã Municipal de congonhas
Rua Dí. Pacífico Homem .lúnior, 82. Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br

www.con8onha5.mg.leg.br

coNvocAÇÃo

O

CAN/ARA I\4UNICIPAL
Coso do Legislotivo Vereador Ênio da Gomo

Congonhas, 26 de fevereiro de 2024.

Exmo. Sr,
Vereador Eduardo Ladislau Marques
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 5" Reuniáo da Comissáo Especial de Inquêrito, dia O4 de março
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

VAND
Presidente

EU UIO FERREIRA
da Comiss Especial de Inquérito

Recebi ,^ 21 lozlzoz+

cMc/FB/MR

câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacifico Homem Júnior, 82, Centío, Congonhas/MG - TeleÍone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

lo

CONVOCAÇÃO

Câmara Municipal de Congonhas

CAMARA IVUNICIPAL
Caso do Legislativo Vereodor Ênio do Gamo l8r

ã coNcoNt{/is

Congonhas, 26 de fevereiro de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Gerson Daniel de Deus
Membro da Comissâo Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pcla Portaria
CMC|177 12023, no uso de suas atribuições lcgais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 5" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia O4 de março
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

o/Yíf p,L ÚE

Cj

1:
(a.,

O
VANDERLEI EUS UIO FERREIRA

Presidente da Comissão Especial de Inquérito
Câmara Municipal de Congonhas

cMc/ rB/ MR

câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem .Jú nior, 82, Centío, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E mail: camaÍa@congonhas.mg.leg. br

www.congonhas.mg.leg.br

coNvocAÇÃo

Recebido et"LLl oz I zoz+

2/v CANIARA N/UNICIPAL
Coso do Legislotivo Vereador Ênio do Gamo

CONVOCAÇÃO

Congonhas, 26 de fevereiro d,e 2024.

Exmo. Sr,
Vereador Hemerson Ronan Inácio
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquórito nomeada pcla Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Ilxa. para
comparecer na 5" Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 04 de março
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e considcração.
Atenciosamente.

STAQUIO FERREIRA
Presidente da Com Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido .r"f,\ 1 oz 1 zoz+

hu^ug

CMC/ FB / MR

Câmara Municipal de congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congon has/MG - Telefonê: (31) 3731 1840 - E-mâil: ca mara @ congon hâs. mg.leg. br

www.congonhas.mg.leg.br

ár
CONG

El!'

98

a,)

'l)

2/v CAN/ARA N/UNICIPAL
Caso do Legislativo Vereodor Ênio do Gomo

à- tt9C:l
2

Congonhas, 26 de fevereho de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador José Bernardes de Souza
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquerito nomeada pela Portaria
CMC||TT 12023, to uso de suas atribuiçôes legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 5" Reuniáo da Comissão Especial de Inquêrito, dia O4 de março
de 2024, segunda-feira, às 14 horas,

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

EU QUIO FERREIRÂ
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

CMC/ FB/ MR

câmar. Municipal de Congonhat
Rua Dr. PacíÍico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -TeleÍone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mt.lêg.br

www.congonhas.mg,leg.br

ír
5L c

ii.

c,c,NG'N4 ^'"

c

Recebido e

-í

02/2024/

CONVOCAÇÁO

z

o/v CANIARA N4UNICIPAL
Cosa do Legislotivo Vereodor Ênio da Gamo

coNvocAÇAo

Congonhas, 26 de fevereiro d.e 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Lucas Santos Vicente
Membro da Comissáo Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inqucrito nomcada pela Portaria
CMC/177 12023, no uso de suas atribuiçóes lcgais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 5" Reunião da Comissáo Especial de Inquérito, dia 04 de março
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos dc elevada cstima e considcraçáo.
Atenciosamente.

VAND AQUIO FERREIRA
Presidente da Co Especial de Inquêrito

Câmara Mun pal de Congonhas

Recebido .&lorlroro

CMC/ FB/ MR

CâmâÍa Municipal de Contonhas
Rua Dr. Pacífico Homem lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@contonhâs.m8.leg.br

www.congonhas.mg.leÊ.bÍ

ír
o

É

a

Ê

6:\o
sHAccou r

-li

t9t

2/vír DECcÂvann MUNTcTPAL
Coso do Legislativo Vereodor Ênio da Gomo

p!

9L o
à
l !t$AS

.>b
coNvocAÇÃo

Congonhas, 26 de fevereiro de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Roberto Kleiton Guerra de Aguiar
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissâo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|lTT12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 5" Reunião da Comissâo Especial de Inquérito, dia O4 de março
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada e stima e considcraçào.
Atenciosamente.

ÁQUIO FERREIRA
Especial de InquéritoPresidente da Comis

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em l02l2024

Câmara Municipal de congonhag
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731'1840 - E-mail: camara@congoôhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

c

CMC/ FB/ MR